Na základě Sdělení Ministerstva vnitra č. 332, č. 333, a č. 360/2011 Sb., č. 7 a č. 8/2012 Sb. se dne 7. dubna 2012 konaly dodatečné volby do zastupitelstva obce Prameny a nové volby do zastupitelstev obcí Vodranty, Čečkovice, Alojzov a Střížovice.
Celkové výsledky konaných voleb:

počet obcí, ve kterých bylo zvoleno zastupitelstvo:

5
počet osob, zapsaných ve výpisech ze seznamů:

667
počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky:
397
počet zvolených členů zastupitelstev obcí:                                                    
        28

v tom podle navrhujících stran:

· Nezávislí kandidáti






       28, tj. 100,0 %

	Zastupitelstvo obce
	Zastupitelstvo celkem
	Podle kandidátních listin

	
	Voleno členů
	Zapsaní voliči
	Vydané obálky
	Volební účast v %
	Platné hlasy
	Počet kandidátů
	Platné hlasy
	Počet mandátů

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kandidátní listina
	
	
	
	
	
	
	abs.
	v %
	

	Vodranty
	6
	70
	54
	77,14
	265
	 

	Sdružení Vodrant
	8
	265
	100,00
	6

	Prameny
	5
	112
	37
	33,04
	156
	 

	Sdružení nezávislých kandidátů Naše Prameny
	5
	156
	100,00
	5

	Čečkovice
	5
	68
	63
	92,65
	303
	 

	Dana Sochocká, NK
	1
	31
	10,23
	0

	Sdružení nezávislých kandidátů - SNK Čečkovice
	6
	244
	80,53
	5

	Alena Křivohlavá, NK
	1
	28
	9,24
	0

	Alojzov
	5
	206
	137
	66,50
	655
	 

	SNK Alojzov za životní prostředí
	5
	304
	46,41
	2

	Sdružení nezávislých kandidátů Alojzov
	6
	351
	53,59
	3

	Střížovice
	7
	211
	106
	50,24
	530
	 

	Leona Pořická, NK
	1
	29
	5,47
	0

	Radim Zlámal, NK
	1
	39
	7,36
	0

	"Sdružení nezávislých kandidátů Střížovice"
	9
	462
	87,17
	7
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